super notorio citari, & auditu debere partem. Excommunicatio positui iuris est, ac citation naturalis, & ideo in facto quantumcumq; notorio non potest omitti; sub pena nullitatis, etiam à Summo Pontifice DD. ubi proxime, & in c. cum olim de sent. & re iudic. Sdcin. Sen. cons. 20. num. 11. & cons. subsequenti, nu. 13. Aretinus consat 63. colam. 4. vers. secundo. princi. Boss. in praxi, tit. de crime notorio nu. 4. Peregrinus de iure fisc. lib. 1. tit. vlt. num. 61. Filiuc. tract. 11. c. 4. num. 96. & 97. Clar. qu. 41. num. 3. & qu. 9. & q. 31. Farinac. qu. 21. num. 68. & 69. Scaccia de appell. qu. 17. nu. 38. & 40 datè disputans Barbos. in collect. c. repræhensibilis à nu. 3. vsq; ad nu. 7. contra absenteim, præcipue ubi scandalum nasci posset; citatio verò hic propterea fuit omessa, quia paria sunt in iure, non esse, vel non legitimum esse, quoad uilitatem agentis; & quia ex septem nominatis in asserita sententia, duo tantum compertum est fuisse citatos, noctu, clam, ad domum habitationis non personaliter, non obstante quod prima esset citatio contra absentes, quod notum erat ipsi Reuer. Vic. prout ex ipsis citationis tenuore claret, & ex processu per eum fabricato citationis huius imaginariæ temporæ eos abesse constabat: termino vigintiquatuor horarum, ut vindique in angustias ageret Catholicos homines, & Principis legitimum Ministrum, non alter ac si cum hereticis, & de fidei dogmatibus res esset.

Die quarta mensis Octobris frater vnius excitatj s defensorio nomine omnium absentiam allegauit, iuxta ea, quæ tradit Felin. c. cum m. Feria num. 8. de consti. Farinac. qu. 11. num. 52. & qu. 99. num. 278. 285. & 286. iurando offensrens probationes incontinenti: cum protestatione appellandi; &, ut cæptum prosequeretur Index præcipitandi propositum, ne tam pulchra turbandi concordiam occasio ē manibus efugeret, terminum ad certiorandum denegauit (quod, licet dies esset stata à lege, absq; manifesta nullitate facere non potuit, glos. magna in c. soler, verb. octo de sent. excom. in 6. Clar. qu. 34. à num. 2. Farinac. qu. 99. num. 292. 293. 294.) Ex quibus concluditur, citatos nō fuisse

fuisse contumaces, quia naturaliter, nisi magicis certiorati  
artibus fuissent, non solum comparere non poterant, verū  
nec citationis habere notitiam, c. nostrum ærarium, §. alias,  
vers. plus 25. distin. c. vniuersalibus. §. porrò de sent. ex-  
com. c. cum Bertoldus de sent. & re iudic. vbi glo. Farin.  
plures referens qu. 11. num. 50. in ignorantibus lata senten-  
tia excōmunicationis nulla est c. 2. de constit. in 6. Indeq;  
demonstratur citationem hanc non fuisse dispositam ad fi-  
nem ordinatum, defensionis, sed pro formula, & nomine  
tenus, cum defensionis repugnantiam, & impedimentum  
contineat, quo casu citatum ad comparendum non arctat,  
Oldrad. conf. 44 nu. 2. Calderin. conf. 5. Iacobus Porta  
Imolens. conf. 3. num. 28. lib. 1. quos allegat Farin. vbi  
supra, & licet protestatio cōseruet, ex sui viribus, ius quod  
protestati competit, Dec. conf. 516. num. 19. Achilles de  
Grassis decis. 423. Veral decis. 403. par. 1. Puteus decis.  
218. lib. 2. & pro appellatione sit, & plus pro sit, quam ap-  
pellatio ipsa c. cum M. vbi glo. verbo sine præjudicio, de  
constitut. c. si iustus metus appell. c. Cumana 50. de elect.  
vbi glo. 1. in omnibus, vbi glos. 1. & glo. margin. de reg.  
iur. 1. cum quidam de appell. 1. fin. C. de his, qui per metū  
Iud. 1. cum appellare, C. de filijs familias, & non obstante,  
DD. præallegati c. ad præsentiam de appell. vbi glo. fin.,  
c. præterea, & per totum titulum, & termino nondum lap-  
so ( prout ex computatione horarum patet, nam die tertia  
noctu citantur ) ni diurnis nocturnas horas, in quibus ius nō  
reditur nec redi potest, continuemus, quinta eiusdem  
mensis excommunicationis sententiam de facto protulit;  
die Dominica in Vei solius honorem, Decalogi præcepto  
sanctificata, & ab omni iudiciorū strepitu immuni, tit. 1. st.  
C. & Decretal. de ferijs, 1. exodi. 16. deuter. 5. Hierem. 17.  
Isai. 56. Cōcilijs Taraconēsi, & Ephesino c. 1. c. 2. & per tot.  
15. q. 4. c. 1. cum seq. de censur. distin. 3. Clement. s̄pē de  
verb. sign. Diuus Thomas q. 122. art. 4. Soarez de relig.  
c. 30. c. 31. Filiuc. moral. tract. 27. cap. 10. Cumulantur,  
& aliae per plures lethales nullitates, nam copiam sentētiæ  
requisitus denegauit, & interpositæ appellationi ab asserta  
sententia